JAEITAPTAMEHT I'PAJOCTPOUTEJIbCTBA U APXUTEKTYPBI

MEH3EHCKOHN OBJIACTHU
NPUKA3
oT 02.10.2019 Ne 106/0]1
r. [lensa

OO0 yTBep:KaeHHH I'PAHUIl OXPAHHOM 30HBI CYIECTBYIOILEr0 ra30npoBoaa
HHU3KOT0 JaBJI€HUSsI NPOTSKEHHOCTbIO 641 M, pacnoJio:KeHHOTr o
no aapecy: Ilensenckasi o0actb, p-u Mokmanckuii, a. Isima,
yJ. CTpouTeibHAs1, U HAJIOXKEHHI) OrPaHUYeHuil (o0peMeHeHuil)
HA BXO/JsIIINE B Hee 3eMe/IbHbIe YYaCTKH

B cootBerctBUM ¢ 3emenbHbIM  KkojaekcoM  Poccuiickoit  ®Depepaimu,
noctaHoBjeHueM [IpasutenscrBa Poccuibickoit ®enepaumu ot 20.11.2000 Ne 878
«O0  yrBepxkiaenuu  [IpaBuyi  OXxpaHbl ~ Ta30pacnpeACHUTENbHBIX  CETEH»
(c mocneayrIMMHA HM3MECHEHUSIMH), MocTaHoBJieHueM llpaButenbcrBa [leH3eHCKOM
obmactu otT 26.12.2011 Ne 972-nl1 «O Mepax no yTBEP>KJICHUIO IPAHUI] OXPAHHBIX 30H
razopacnpeaeauTebHbIX ceTeld B IleH3eHcko obOmacTu» (C  TMOCTAEAYIOIUMHU
W3MCHEHUAMHK), TIpUHMMas BO  BHMMaHue  oOpamienne AQO  «['asmpom
razopacnpeaciacaue Ilenza», pykoBoACTBysACh llomoxkennem o JlemapramenTe
IPaIOCTPOUTENBCTBA W apXHUTEKTypbl [leH3eHCckol 00JacTh, YTBEPXKIACHHBIM
nocraHoBienuem IlpasurennctBa Ilenszenckoit obmactu ot 23.01.2017 Ne 15-mll
(c MOCTEAYIOIUMHA U3MEHEHUSMH ), TPUKA3BIBAIO:

1. YTBEPAUTH TPaHULIbI OXPaHHOWU 30HBI CYLIECTBYIOLLEN
ra3opacnpeaciuTeIbHON CETH:

1.1. «['azonpoBoa HuU3KOTOo jaBjacHWUA Mokimanckuii padioH . [lama
yi. CTpouTenbHas» COTJIACHO TpaduueckoMy OTIMCAHUIO MECTOTIONIOKEHUS U TIEPEUHIO
KOOPJAMHAT XapaKTEPHbIX TOUEK TPAHUI] OXPAHHOH 30HBI COIVIACHO MNPUJIONKEHHUIO
K HacTosemy IIpukasy.

2. HanoxuTh Ha 3eMeNibHBIE YYACTKH, BXOJAIIME B T'PAHUIBI OXPAHHOU 30HBI
CYIIECTBYIOIIECH ra3opacnpeaeTUTEIbHON CeTH, YKA3aHHOHW B MyHKTE | HacTosIero
[Tpukaza, orpanuucHust (OOpeMEHEHHs), MPEAYCMOTPEHHbIE TMOCTAHOBJICHUEM
[TpaButensctBa Poccuiickoit @enepanun ot 20.11.2000 Ne 878 «OO0 yTBEpKACHUN
[TpaBun oxpaHsl ra3opacnpeeTUTEIbHbIX CETEN» (C MOCICAYIOIMUMHU U3MEHEHUSIMU ).

3. YObITKH, B TOM UHCJIC YIYIIEHHAS BbIT0J1a, MPUUUHEHHbBIE OTPAHUUECHUEM TIPaAB
JMI, YyKa3aHHbIX B nyHKTe 2 crtarbu 57.1 3emensHoro koaekca Poccuiickoit
Odenepaiiii, B CBA3M C YTBEPXKICHHEM TPAHUIl OXPAHHOW 30HBI MOJJIEXKAT
BO3MEIIEHUIO B TMOJIHOM 00beME COOCTBEHHUMKOM OOBeKTa: «['a30MpoBOJ HHU3KOTO



nasinenuss Mokmanckui padion A. [lsma yn. CrpourenbHasi» - AO «l'azmpom
razopacnpeneneHue  Ilemza» MHH 5836611971, OI'PH 1025801359858
(M0 COCTOSHWIO HA JaTy TPWHATHA TPHUKa3a), B COOTBETCTBUH C MOAMYHKTOM 1
nyHkta 8§ crarbu 57.1 3emenbHOro koaekca Poccuiickoit @eaepaiu.

4. Cpok HACTYIUICHUS 00SI3aHHOCTH IO BO3MEILICHUIO YOBITKOB YCTAaHABINBACTCS
B COOTBETCTBHH cO cTtathei 57.1 3emenbHoro koaekca Poccuiickoit deaepanum.

TpeOGoBanue 0 BO3MEIICHUH YOBITKOB MOXET OBbITh HAIMpPABJICHO JIMIIAMM,
yKa3aHHBIMHA B MyHKTe 2 ctatbu 57.1 3emenbHoro kojekca Poccuiickoit deaepaiun,
yKa3aHHbIM B nmoanyHkre 1 myHkra 8 crarbu 57.1 3emensHoro koaekca Poccuiickoit
®deaepaiu nMpaBooOIaAATENIO 3aHUA, COOPYKEHUS, 3aCTPOMIIUKY B CPOK HEe Oosee
YyeM TMATh JET CO AHS YCTAHOBJICHUS, U3MEHEHUA 30HBI C OCOOBIMU YCIOBUAMH
WCIOIb30BAHUA TEPPUTOPUM, JIUOO €O AHSA, KOTAA YKA3aHHbIE JMIA Y3HAJIU WU
JIOJKHBI ObLIM Y3HATh 00 YCTAHOBJICHWH, U3MEHEHHHM 30HBI C OCOOBIMHU YCJIOBUAMH
UCIOIb30BAHUA TEPPUTOPHUM WIH HACTYIUICHUM YKA3aHHBIX OOCTOSATEILCTB.

5. Hacrosamuii mpukas pazmecTuts (omyOnukoBaTh) Ha «OGUITHaTbHOM HHTEPHET
- TopTajie MpaBoBOM WHMOpMamuMu» (WWW.pravo.gov.ru) 1 Ha o(HIIHaILHOM CalTe
JlemapramMeHTa TPaJAOCTPOMTENHCTBA M apXUTEKTypbl IleH3eHCkoM  obmacTu
B MH(POPMAITHOHHO-TEIICKOMMYHUKAIMOHHOH ceTn « HTepHEeT».

Havansuuk /[lemapramenrta —

rJIaBHBIN apxuTekTop [len3enckoit obnactu JI.B. Uodde




Ipumoskenne

K npukasy Jemapramenra
IPaIOCTPOUTEIBCTBA U APXUTCKTYPBI
[lenzenckoii obnactu

ot 02.10.2019 Ne106/0[_

OIIMCAHHUE MECTOITOJIOKEHUA 'PAHULY

OxpaHHOH 30HBI ra30MpPoBoAa HHU3KOI0 AaBJjeHHst MokmaHckoro paiiona a. Isima,
ya. CTpouTtesbHasi

(HAUMCHOBAHUE OOBEKTA, MCCTOIOJIOKCHUS TPAHUL] KOTOPOTO OIMHCAHO (JANCE - 00BEKT))

Pazgen 1

CBenenus 00 o00beKTe

Ne n/m XapakTepHCTHKH 00beKTA Onucanne XapaKkTepHCTHK
1 2 3
442395, IlenseHckas od1acTh, pation Mokmanckuid, 4. [ lsima, yii.
1. MecTononoxeHnue oobeKTa
CrpourenbHast

ITnomanp oOBeKTA +/- BEAMUHMHA
2. TIOTPCITHOCTH OTPCICTICHI 3041 +/- 19 m?
mwiomaau (P +/- lensta P)

B rpaHEIax OXpaHHOH 30HBI PEKHM HCIONB30BAHHS 3¢METb YCTAHABIHBACTCA C
VHETOM TPABHI  OXPAHBl  Ta30pPaCIpeNCTUTENBHBIX  CEeTeH, YTBEPKICHHBIX
nocranoeneHueM Ipasurenscrea PO or 20.11.2000 r. Ne878, cormacuo m.14-16.

14. Ha 3emenbHBIE Y4aCTKH, BXOIAINME B OXPAHHBIE 30HBI TA30PACIPENEIHTENBHBIX
cereif, B LEIX MPeIyNPEXKASHHA HX MOBPEKACHMA WM HAPYIUSHUA YCIOBHI HX
HOPMAJBHOH JKCIUIyaTALMH HANATAIOTCA OTPAaHMHYEHINT (OOPEMEHEHI), KOTOPBIMI
3anpemaeTcs IMIaM, YKa3aHHbIM B MyHKTe 2 HactoAmux [Tpasm:

) CTPONTH OOBEKTHI KHMHITHO-IPAKIAHCKOTO H IMPOH3BOACTBEHHOTO HAZHAMCHIA;

0) CHOCHTB M PEKOHCTPYHPOBATH MOCTHI, KOJJICKTOPBI, ABTOMOOHIBHEIC H JKETIC3HBIC
JOPOTH C PACTONOKCHHBIME HA HHX Ta30pacHpeIeiHTENBHBIME CETAME 0e3
MPeIBAPHTENLHOIO  BBIHOCA ~ JTHX  TA30IPOBOJOB IO COTJACOBAHHIO €
JKCOTyaTALlHOHHBIMU OPraHu3aliaMu;

B) paspymmaTs OeperoyKpeIHTeIBHBIC COOPYKCHHA, BOIOMPONYCKHBIE YCTPOHCTBA,
3eMIIAHBIE M MHbIE COOPYIKEHILA, IIPETOXPAHAIONIIE Ta30PACPEeIHTENbHEIE CETH OT
paspyeHHit;

F) MEPEMEIIATL, MOBPCKIATH, 3ACHIIATE W YHHYTOXKATH OINO3HABATCIIBHBLIC 3HAKH,
KOHTPOJIbHO-U3MEPUTENLHBIE MyHKTHI H APYTHE YCTPOHCTBA Ta30pacpeaeIuTeNbHbIX
cerelit;

IT) ycTpamBaTh CBajJKH M CKJIAABI, Pa3IHBaTh PACTBOPHI KHCIOT, CONEil, menodeil u
APYrux XUMUHICCKH AKTUBHBIX BCIICCTB;

€) OrOpaKHMBATH H NECPETOPAKHBATE OXPAHHBIC 30HBEI, MPEIATCTBOBATH JOCTYILY
MEPCOHANA SKCIUIyATAHOHHBIX OPraHM3amHi K Ta30pacHpeIe/HTEIBHEIM CETAM,
MPOBEACHIIO OOCTY’KHBAHII H YCTPAHCHIIO MOBPEKACHHUH ra30pacipeaeIHTeIbHBIX
cerelit;

)K) Pa3sBoaNTh OrOHb U PA3MEIIATE UCTOMHHKHU OTHA;

3) peiTh morpefa, komath W 00pabaTHBATH TIOUBY CENBCKOXO3AHCTBCHHBIMH K
MEJIOPATHBHBIMI OPYIIFIMH H MEXAHI3MAaMHE HA rayouHy 6omee 0,3 MeTpa;

1) OTKpBIBATH KATMHTKH M JBEPH Ta30peryATOPHBIX IMyHKTOB, CTaHIMI KaTomHOH M
,I[peHa)KHOfI 3aIyThI, JHOKH MIOA3CMHBIX KOJOAIECB, BKIOYATh HIH OTKIIOYATH
JMEKTPOCHAOKEHIE CPEICTE CBA3H, OCBEIUCHILT M CHCTEM TeIEMEXAHNKH;

K) HAOpACHIBATh, MPHCTABIATE ¥ MPHBA3BIBATE K OMOPAM H HAT3CMHBIM Ta30MpoBOIAM,
OTPAKACHUAM U 3AaHUAM ra3opacnpeacIuTCIIbHBIX ceTel TMOCTOPOHHHUE TIPEAMCTEI,
JICCTHHIIBI, BJIC34Th HA HUX,

1) caMOBOILHO MOAKIIIOYATECA K FA30PACHPEICTUTEILHBIM CETAM.

15. Jlecoxo3siiCTBEHHBIE, CEMBCKOXO3MICTBEHHBIE U APYTHe paboThl, He MOANAJAIOIHE
MOJ OTPAHMYCHHA, YKAa3aHHBIE B MyHKTe 14 HacTosmux IIpaBui, M He CBA3AHHBIE C
HAPYMICHHEM 3¢METBHOTO TOPH30HTA M 00paboTKOH mouBHl Ha riyOmHy Gomee 0,3
METpa, MPOM3BOMATCA COOCTBCHHHKAMH, BIAJCTBIAMH WM MOIb30BATCILIME
3eMENIbHBIX YYACTKOB B OXPAHHOI 30HE ra30paclpeie/MTeNbHON CeTH IPH YCIOBHH
MPEABAPHTETIBHOTO MICBMEHHOTO YBEIOMICHHS JKCILTYATALNOHHOH OPTaHH3aLHE He
MeEHee JeM 3a 3 paboHmx JHA 10 HAYama padoT.

16. Xo3siicTBeHHAA IEATEILHOCTh B OXPAHHBIX 30HAX Ta30pacIpeieuTebHEIX CeTel,
HE IpemycMOTpeHHasd mnyHkramu 14 u 15 Hacroamux Ilpapmn, mpu KoTopoi
MPOM3BOANTCA HAPYIICHNE IOBEPXHOCTH 3¢MEIBHOTO YHACTKA H 00paboTKa MOUBEI HA
royOuny ©Gomee 0,3 Merpa, OCYHICCTBICTCS HA OCHOBAHHH MHCBMEHHOTO
pa3pemeHns SKCITYaTAlOHHON OPTaHI3aLIH ra30pacpeneMTEIbHEIX CeTeH.

3. Hnbie xapakTeprcTHKH 00BEKTa




Pazgen 2

CBeeHust 0 MeCTONOJI0:KEHUN T'PAHNI] 00bEeKTa

1. Cucrema koopaunar MCK-58, 1 3oHa

2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

391918.80

1412920.51

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

391916.57

1412925.04

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

391908.13

1412931.60

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

391904.91

1412933.28

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

391907.19

1412942.55

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

391893.54

1412945.98

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

391877.09

1412947.86

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

391820.70

1412938.28

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

391790.60

1412930.75

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

10

391786.58

1412929.52

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

11

391782.08

1412935.77

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

12

391747.89

1412914.22

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MCPCHUH

0.1

13

391719.82

1412902.23

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

14

391683.43

1412900.54

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

15

391627.19

1412900.32

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UUECKUX
M3MEPEHUN

0.1

16

391527.12

1412886.13

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

17

391525.21

1412899.98

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

18

391520.24

1412899.46

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

19

391522.17

1412885.45

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

20

391502.76

1412882.78

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

21

391500.69

1412894.50

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

22

391495.77

1412893.63

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

23

391497.81

1412882.09

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

24

391477.59

1412879.30

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

25

391476.60

1412888.68

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

26

391471.63

1412888.16

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

27

391472.63

1412878.68

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

28

391452.88

1412876.66

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

29

391452.06

1412883.13

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

30

391447.10

1412882.50

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

31

391447.93

1412876.00

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

32

391429.52

1412872.67

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

33

391428.30

1412877.79

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

34

391423.44

1412876.63

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

35

391424.58

1412871.81

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

36

391404.68

1412868.58

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

37

391403.45

1412872.31

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

38

391398.70

1412870.74

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

39

391399.72

1412867.66

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

40

391392.34

1412865.82

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

41

391393.51

1412860.96

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

42

391403.02

1412863.25

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPECHUHN

0.1

43

391427.60

1412867.24

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

44

391450.56

1412871.40

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

45

391475.17

1412873.91

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

46

391500.58

1412877.43

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

47

391524.83

1412880.77

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

48

391627.56

1412895.32

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

49

391683.56

1412895.54

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

50

391720.95

1412897.28

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1




2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa

O0o3HaueHHe
XAPAKTEPHBIX TOYEK
TPaHHLY

Koopaunatsi, m

X

Y

Meton
OnpeaeJICHHSA
KOOpPAHHAT
XapaKTepHOH
TOUKH

Cpeansist
KBaJpaTH4YeCKast
MOrPELIHOCTD
MOJI0KEHUST
XapaKTepHOH
ToukH (Mt), m

Onucanue
0003HaYEHHS
TOYKH HA
MECTHOCTH (npH
HAJTHYHH)

4

5

6

51

391750.22

1412909.78

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

52

391780.76

1412929.04

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

53

391784.62

1412923.69

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEPEHUN

0.1

54

391821.72

1412933.38

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

55

391877.24

1412942.81

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

56

391892.64

1412941.05

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3MUICCKUX
H3MEPCHUH

0.1

57

391901.11

1412938.91

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

58

391899.11

1412930.65

Meton
CITY THUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

59

391905.42

1412927.38

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

60

391912.59

1412921.79

Meton
CITYTHUKOBBIX
TCOAC3UICCKUX
W3MEPCHUN

0.1

61

391914.32

1412918.30

MeTton
CITYTHUKOBBIX
re0JE3UIECKUX
M3MEpPEHUN

0.1

391918.80

1412920.51

Meroz
CITYTHUKOBBIX
TCOC3HUCCKIX
M3MEpPEHUN
(ompe acneHmiA)

0.1




3. CeacHHUI O XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTed) IpaHHLBl OOBEKTa
Meton Cpenusia Onucanne
Koopaunatei, m KBaJpaTH4ecKast
O06o3HaueHne onpeaeeHUst 0003HaYEHHS
MOrPeIHOCTh
XapaKTepPHbIX TOYEK KOOPIHHAT TOYKH Ha
YACTH FPAHULIBI XapaKTepHOi TOMIOEHH MECTHOCTH (npH
X Y XapaKTepHoii
TOYKH HAJTHYHH)
ToukH (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Pa3znen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJI0:KEHUN H3MEHEHHBIX (YTOYHEHHbIX) IPaHULl 00beKTa

1. Cucrema koopauHar -

2. CeeacHus 0 XapaKTePHBIX TOUKAX IPaHUL 00BEKTa
N3meHennsblie
CywecTByomue Meron Cpennsis Onwucanue
(yTO'lHeHHbIe) KBaApaTH4eCKas 0003HaYeHUd
Q06o3HaueHue KOOpAHHATBI, M onpeaeseHUst
KOOPAHHATBI, M MOrpeilHoCTh TOYKH HA
XAPAKTEPHBIX KOOPAHHAT
TOUYEK IPAHHIL XapaKTepHoii MOJI02REHH ST MECTHOCTH
X Y X Y XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeaeHUS O XapaKTCPHBIX TOYKAX YACTH (YACTCH) rpaHHIbl OOBCKTA
N3meHennsblie
CywecTByomue Merox Cpennsis Onwucanue
OGo3HaueHne (yTouHeHHbIE) KBaApaTHYecKasi |0603HAYEHHST
KOOpAHHATBI, M onpeaeJIeHUs1
XapaKTEePHBIX KOOpAHHATHI, M MO PEIIHOCTD TOYKH HA
KOOPAHHAT
TOYEK YACTH < ADAKTEDHOI MOJI0KEHUST MECTHOCTH
rpaHULBI X Y X Y P P XapaKTepHoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJTHYHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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